
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Четверте пленарне засідання п’ятдесятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 
07 червня 2024 року                                        № 23 

  

Про передачу телевізорів «Grunhelm» 

 

 

Відповідно до статей 26, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», на підставі рішення третього пленарного засідання п’ятдесятої 
позачергової сесії восьмого скликання від 10 травня 2024 року №12, листів 
відділу культури та туризму Диканської селищної ради, відділу освіти, сім’ї, 
молоді та спорту Диканської селищної ради, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати з балансу виконавчого комітету Диканської селищної ради на 
баланс відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Диканської селищної ради 
телевізори «Grunhelm» 32’’ 32H300-GA11 в кількості 4 шт., ціна за одиницю 
6600,00 грн на загальну суму 26400,00 грн. 

2. Передати з балансу виконавчого комітету Диканської селищної ради на 
баланс відділу культури та туризму Диканської селищної ради телевізори 
«Grunhelm» 32’’ 32H300-GA11 в кількості 4 шт., ціна за одиницю 6600,00 грн 
на загальну суму 26400,00 грн. 

3. По виконавчому комітету Диканської селищної ради провести 
переміщення телевізорів «Grunhelm» 32’’ 32H300-GA11 в кількості 2 шт., ціна 
за одиницю 6600,00 грн на загальну суму 13200,00 грн з КПКВК МБ 0218240  
«Заходи та роботи з територіальної оборони» на КПКВК МБ  0210150 
«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад». 
 
 
 
Секретар селищної ради                       Олег СЕМКО 


